РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	27.09.2007
	№
	131

г.Северодвинск  Архангельской области

Об освобождении от уплаты

 земельного налога
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Северодвинск», Совет депутатов Северодвинска
решил:

1. Освободить от уплаты земельного налога в 2008 году на территории  муниципального образования «Северодвинск»:
- садоводческие и огороднические некоммерческие объединения граждан;
- граждан за земельные участки, выделенные для садоводства, огородничества и ведения личного подсобного хозяйства.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2008 года.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Мэр Северодвинска
	А.Н. Беляев